РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОСЕЛОК ЮБИЛЕЙНЫЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10»  октября 2024 года				                          		№ 43

Об исполнении бюджета сельского
поселения «Поселок Юбилейный»
за 9 месяцев 2024 года

	Руководствуясь ст.241 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Поселок Юбилейный», администрация сельского поселения «Поселок Юбилейный»

ПОСТАНОВИЛА

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Поселок Юбилейный» за 9 месяцев 2024 года по доходам в сумме 9530492 руб. 07 коп., по расходам в сумме  10454242 руб. 31 коп.      с превышением доходов над доходами в сумме 923750 руб. 24 коп.
2. Утвердить исполнение:
-Доходов бюджета сельского поселения «Поселок Юбилейный» за 9 месяцев 2024 года (приложение №1).
-Расходов бюджета сельского поселения «Поселок Юбилейный» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной и ведомственной классификацией ,статьям экономической классификации расходов бюджетов Российской Федерации за 9 месяцев 2024 года (приложение №2).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обнародованию.

Глава администрации сельского
поселения «Поселок Юбилейный»                                                        А.И.Горяченков.